АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  23
18.07.2024
с. Заводское

О присвоении адреса
объекту  адресации

   Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О  Федеральной информационной системе»  и о внесении   изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации  местного самоуправления   в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования  адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171 «н» «Об утверждении  перечня элементов планировочной  структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного  наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования  сельское поселение Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack] Земельному участку  из земель населенных пунктов, площадью 4143 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение  Заводской  сельсовет, Озеро-Петровское  Село, Молодежная  Улица, земельный участок 15.

Глава Заводского сельсовета                              А.В. Мануйлов